
کد خبر: 510218
چهارشنبه 7 خرداد 1404 20:12

مدیر آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز:

بسیج دانشآموزی، فضای شادی و نشاط را در بین خود و سایر دانشآموزان تقویت کند
شاپور آریان در مراسم تکریم و معارفه فرماندهان بسیج دانشآموزی حضرت علیاصغر علیهالسلام ناحیه سه شیراز بر تقویت روحیه نشاط و شادابی در

جامعه تأکید کرد.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، آریان با اشاره به این موضوع که ما هم بسیجی هستیم و دست بیسجیان را به گرمی میفشاریم
گفت: از ابتدای پیروزی انقلاب تاکنون، در تمام مشکلات و سختیهایی که بیگانگان برای کشور عزیز ایران و مردم بهوجود آوردند، مأوا و تکیهگاه اصلی

برای عبور از مشکلات بسیج بود.

به گفتهی او، هر بار و در موقعیتهای مختلف، مسئولیت و راهبرد بسیج عوض شد. در ابتدا بسیجیهای کم سن و سال در خط مقدم جنگ بودند و
تعداد بیشمار دانشآموز و بسیجی شهید در کشور، گواه بر این ادعاست.

مدیر آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز در ادامه گفت: کارکرد و عملکرد بسیج در طول سالیان، قابل ستایش است و ما در ناحیه سه، به بسیج
دانشآموزی توجه ویژه داریم.

آریان گفت: افتخارم این است که در دوره مدیریت در دبیرستان شاهد ناحیه سه، بسیج دانشآموزی مدرسه در استان، مقام اول را به دست آورد.

او بر توسعه فضای شادی و نشاط در بین بسیجیان و دانشآموزان تأکید کرد و گفت: بسیج دانشآموزی کمک کند تا فضای همدلی و همکاری در
زمینههای آموزشی، پرورشی و ورزشی ایجاد شود.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بقیه الله (عج) هم آموزش و پرورش را یکی از سنگرهای مهم انقلاب اسلامی دانست که مستقیم با اهداف، تحقق
فرایند اهداف انقلاب اسلامی، شکلگیری تمدن اسلامی و زمینهسازی ظهور، ارتباط دارد.

سرهنگ پاسدار احمد جعفری گفت: بسیج ناحیه بقیهالله به عنوان یک مجموعه همافزا در کنار آموزش و پرورش است و در همه ماموریتهایی که به
عنوان نظام شکوهمند جمهوری اسلامی در مجموعه آموزش و پرورش دنبال میشود، همراه بوده و خواهد بود.

مسئول سازمان بسیج دانشآموزی استان فارس، ضمن گرامیداشت یاد 3714 شهید دانشآموز استان فارس گفت: تشکل امین و متدین بسیج
دانشآموزی در دلها جای گرفته و مورد اعتماد والدین است.

کاظم اسماعیلیشعار ادامه داد: بسیج دانشآموزی نماینده سپاه در آموزش و پرورش است و سند بالادستی را هم سند تحول بنیادین میدانیم. سند ده
ساله اعتلای بسیج و سند تحول بنیادین آموزش و پرورش را یکی میدانیم و تلاش داریم در تعامل با آموزش و پرورش، این سند در مدارس اجرایی

شود.

در این مراسم از زحمات عماد فیضی قدردانی و صابر درخشان به عنوان فرمانده بسیج دانشآموزی ناحیه سه شیراز معرفی شد.


